
strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
PM-6689/2022/5504 Ing. Radim Frajt Brno / 7. 2. 2022

+420 541 637 347
frajt@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – „Desná, Filipová – Loučná nad Desnou, 
oprava koryta toku ř. km 25,500 – 28,700“

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČO: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Desná, Filipová – Loučná nad Desnou, oprava koryta toku ř. km 25,500 – 
28,700“ obdržel žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k předmětné 
veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1
V zaslané dokumentaci se mi nedaří najít vyjádření orgánů ochrany přírody - Ol kraj, CHKO. Prosím o 
poskytnutí - je to stěžejní dokument pro nacenění dozoru.

Odpověď:
Zadávací dokumentace se skládá ze dvou projektových dokumentací:
1. DPS 9/2021Ing. Tomáš Pecival, Ph.D. - součástí veřejné zakázky je celá projektová dokumentace, 
která není v CHKO.
2. DPS 06/2020 ing. Vít Pučálek - je částečně v CHKO, ale až od objektu SO 03, ale ten není součástí 
zadání stavby a veřejné zakázky. Součástí veřejné zakázky je pouze část této PD, konkrétně SO 01, 
který není v CHKO.
Přílohou tohoto vysvětlení jsou stanoviska z AOPK oddělení správy CHKO Jeseníky (ZCHD.VKP), 
které se ale místně nevztahují k požadované stavbě. Tato stanoviska jsou zmíněna jako dokladová 
část k ohlášení udržovacích prací.

Toto doplnění zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

Zadavatel odpovídá na uvedené dotazy i přes to, že byly zaslány po uplynutí lhůty pro vysvětlení 
zadávací dokumentace. Na vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 se tedy nevztahují lhůty dle §98 
odst.1 zákona č. 134/2016 Sb.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

podepsáno elektronicky


		2022-02-08T11:39:36+0100




